
Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo Kolekcjonerskie
GWARD

KOMUNIKAT
KLASYFIKACYJNY

z zawodów strzeleckich
w Kwidzynie z dnia 22 kwietnia 2017 r.

konkurencje skrócone
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Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo Kolekcjonerskie
GWARD

OBSADA SĘDZIOWSKA

Lp. Funkcja na zawodach imię i nazwisko sędziego
klasa

sędziego
numer
licencji

1 Sędzia Główny Zawodów Jacek Synakiewicz I 8546/I/17

2
Przewodniczący Komisji 
Klasyfikacyjnej Radosław Bator II 4496/II/16

3
Sędzia stanowiskowy – 
karabin bocznego zapłonu Leszek Żuchowski III 8559/III/17

4
Sędzia stanowiskowy – 
karabin bocznego zapłonu Roman Judkowiak III 8542/III/17

5
Sędzia stanowiskowy –
pistolet bocznego zapłonu Adam Hatalewicz III 8540/III/17

6
Sędzia stanowiskowy  – 
pistolet bocznego zapłonu Aleksander Łubiński III 8378/III/16

7
Sędzia stanowiskowy - 
strzelba Daniel Jurczyński II 6451/II/16

8
Sędzia stanowiskowy - 
strzelba Przemysław Walkiewicz II 4516/II/16
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Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo Kolekcjonerskie
GWARD

Protokół nr 1
Dyscyplina : KARABIN
Konkurencja : karabin bocznego zapłonu – seria 10 strzałów

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt.
1 KOTOWSKA Paulina GWARD Kwidzyn 90
2 OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 88
3 PIASKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 86
4 SANDECKI Patryk GWARD Kwidzyn 82
5 WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 80
6 ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 80
7 SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 76
8 CZERKAS Jacek GWARD Kwidzyn 70
9 STYPCZYŃSKA Magdalena GWARD Kwidzyn 68
10 ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 64
11 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 62
12 BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 62
13 KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 62
14 ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 60
15 NOWICKI Daniel GWARD Kwidzyn 60
16 LEWANDOWSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 56
17 BARNIK Sławomir GWARD Kwidzyn 54
18 WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 54
19 KOT Krzysztof GWARD Kwidzyn 52
20 LUBELSKI Radosław GWARD Kwidzyn 50
21 ŁUKASIK Mariusz GWARD Kwidzyn 50
22 MALINOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 48
23 JURCZYŃSKI Daniel GWARD Kwidzyn 46
24 MELERSKI Krzysztof SSCZZCH Rybieniec 44
25 PERRAUD Przemysław GWARD Kwidzyn 44
26 PAŁKA Andrzej GWARD Kwidzyn 44
27 BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 38
28 MAJEWSKI Leszek GWARD Kwidzyn 36
29 LEWANDOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 34
30 TURLEJ Marek GWARD Kwidzyn 32
31 SZEFLER Grzegorz GWARD Kwidzyn 30
32 MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 28
33 STAŃKO-JURCZYŃSKA Sylwia GWARD Kwidzyn 28
34 MALINOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 16
35 ZDANOWICZ Grzegorz GWARD Kwidzyn 12

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
               Radosław Bator
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Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo Kolekcjonerskie
GWARD

Protokół nr 2
Dyscyplina : PISTOLET
Konkurencja : pistolet bocznego zapłonu – seria 10 strzałów

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt.
1 MALINOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 52
2 PIASKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 51
3 MELERSKI Krzysztof SSCZZCH Rybieniec 49
4 MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 49
5 KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 49
6 SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 49
7 BOMBA WIESŁAW GWARD Kwidzyn 47
8 WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 46
9 NOWICKI Daniel GWARD Kwidzyn 46
10 ŁUKASIK Mariusz GWARD Kwidzyn 41
11 MAJEWSKI Leszek GWARD Kwidzyn 34
12 ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 29
13 ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 26
14 LEWANDOWSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 21
15 JURCZYŃSKI Daniel GWARD Kwidzyn 21
16 STAŃKO-JURCZYŃSKA Sylwia GWARD Kwidzyn 18
17 KAROLCZUK Radosław GWARD Kwidzyn 17
18 CZERKAS Jacek GWARD Kwidzyn 16
19 KOT Krzysztof GWARD Kwidzyn 14
20 WALKIEWICZ Przemysław GWARD Kwidzyn 14
21 LUBELSKI Radosław GWARD Kwidzyn 13
22 LEWANDOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 13
23 SZEFLER Grzegorz GWARD Kwidzyn 12
24 SANDECKI Patryk GWARD Kwidzyn 12
25 TURLEJ Marek GWARD Kwidzyn 9
26 BARNIK Sławomir GWARD Kwidzyn 8
27 BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 8
28 ZDANOWICZ Grzegorz GWARD Kwidzyn 7
29 PERRAUD Przemysław GWARD Kwidzyn 6
30 PAŁKA Andrzej GWARD Kwidzyn 6
31 MALINOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 4
32 OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 1

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
               Radosław  Bator
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Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo Kolekcjonerskie
GWARD

Protokół nr 3
Dyscyplina : STRZELBA
Konkurencja : strzelba gładkolufowa – 5 strzałów do celów metalowych

Miejsce Nazwisko i imię Klub Pkt.
1 BOMBA Wiesław GWARD Kwidzyn 4,71

2 SANDECKI Patryk GWARD Kwidzyn 5,3

3 PIASKOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 5,9

4 NOWICKI Daniel GWARD Kwidzyn 6,06

5 MALINOWSKI Michał GWARD Kwidzyn 6,63

6 MALINOWSKI Krzysztof GWARD Kwidzyn 6,76

7 KOWALSKI Jakub GWARD Kwidzyn 7,13

8 KOWALSKI Lech GWARD Kwidzyn 7,51

9 MALINOWSKI Piotr GWARD Kwidzyn 8,4

10 BARNIK Sławomir GWARD Kwidzyn 9,35

11 MELERSKI Krzysztof SSCZZCH Rybieniec 10,67

12 ULATOWSKI Adam GWARD Kwidzyn 10,68

13 ŁUBIŃSKI Aleksander GWARD Kwidzyn 11,17

14 CZERKAS Jacek GWARD Kwidzyn 11,24

15 WALKIEWICZ Wojciech GWARD Kwidzyn 13

16 PERRAUD Przemysław GWARD Kwidzyn 14,85

17 SADOWSKI Tomasz GWARD Kwidzyn 15,14

18 ŻUCHIOWSKI Leszek GWARD Kwidzyn 16,56

19 ULATOWSKA Joanna GWARD Kwidzyn 17,69

20 LUBELSKI Radosław GWARD Kwidzyn 17,75

21 LEWANDOWSKI Jarosław GWARD Kwidzyn 19,41

22 ŁUKASIK Mariusz GWARD Kwidzyn 21

23 TURLEJ Marek GWARD Kwidzyn 30,22

24 SZEFLER Grzegorz GWARD Kwidzyn 31,56

25 OŻÓG Krzysztof GWARD Kwidzyn 32,56

26 LEWANDOWSKI Marcin GWARD Kwidzyn 34,56

27 PAŁKA Andrzej GWARD Kwidzyn 35,54

28 MAJEWSKI Leszek GWARD Kwidzyn 35,56

29 ZDANOWICZ Grzegorz GWARD Kwidzyn 38,56

30 BURDZY Krzysztof GWARD Kwidzyn 40,11

31 KOT Krzysztof GWARD Kwidzyn 41,56

32 KAROLCZUK Grzegorz GWARD Kwidzyn 44,56

33 STAŃKO-JURCZYŃSKA Sylwia GWARD Kwidzyn 56,5

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
               Radosław  Bator
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Kwidzyńskie Stowarzyszenie Sportowo Kolekcjonerskie
GWARD

Komunikat składa się z trzech protokołów. Zawody przeprowadzono na strzelni-
cy miejskiej w Kwidzynie zgodnie z zatwierdzonym regulaminem przy dobrej
pogodzie. Protestów nie składano.

Przed zawodami odczytano regulamin zawodów oraz przeprowadzono szkolenie
z bezpiecznego posługiwania się bronią. Szkolenie przeprowadził trener strze-
lectwa sportowego, Pan Łukasz Smagacz.

    Sędzia Główny Przewodniczący Komisji
       Zawodów        Klasyfikacyjnej

    Jacek Synakiewicz                                                              Radosław  Bator
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